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- Konsernin liikevaihto 20,9 Me (54,6 Me) laski voimakkaasti.   
- Liiketulos -4,1 Me (3,9 Me) ja tulos ennen veroja -4,1 Me (4,2 Me) olivat tappiolliset. 
- Osakekohtainen tulos oli -0,86 euroa (0,74 e).  
- Uusien tilausten määrä 11 Me (49 Me) ja tilauskanta katsauskauden lopussa 14 Me (50 Me) olivat erit-
täin alhaiset.  
- Liikevaihto laskee merkittävästi vuonna 2009 ja liiketulos jää tappiolliseksi sopeutustoimenpiteistä huo-
limatta.  
 
 
TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI:  
MARKKINATILANNE JATKUU VAIKEANA JA HEIKENTÄÄ KANNATTAVUUTTA 
 
Maailmanlaajuinen talous- ja rahoituskriisi jatkuu 
edelleen voimakkaana. Sen seurauksena asiak-
kaidemme markkinatilanne on säilynyt hyvin vai-
keana. Vaneri- ja LVL-tehtaiden käyttöasteet 
ovat alhaisia ja muutamia tehtaita on suljettukin. 
Asiakkaidemme tarve ja myös kyky investoida 
ovat alhaisia. Myös teknologiapalveluiden tarve 
on normaalia vähäisempää tuotantolaitosten 
toimiessa vajaakäytöllä. Asiakkaidemme vaikea 
tilanne on heijastunut kysyntäämme. Uusien ti-
laustemme määrä sekä tilauskantamme ovat 
jatkaneet laskuaan ja ovat poikkeuksellisen al-
haisella tasolla. Nyt nähdylle tasolle laskeneella 
liikevaihdolla on toimintamme tappiollista.  
 
Olemme sopeuttaneet toimintaamme aktiivisesti 
heikentynyttä markkinatilannetta vastaavaksi. 
Olemme uudistaneet toimintamallejamme ja 
muuttaneet organisaatiotamme asiakaspalvelu-
kykymme parantamiseksi. Nyt hiljaisena aikana 
modernisoimme myös perusteellisesti yhden 
suurista tuotannon avainkoneista Nastolan teh-
taalla tuottavuuden parantamiseksi. Henkilöstön 
 
 

sopeutukset olemme tehneet toimitus- ja palve-
lukyvyn siitä kärsimättä.  
                                                       
Pidämme kiinni strategiamme kulmakivistä, maa-
ilmanlaajuisesta toiminnasta, kokonaistarjonta-
konseptista ja voimakkaasta panostuksesta tek-
nologian kehittämiseen, näinä poikkeuksellisina-
kin aikoina. Näiden strategioiden toteuttamiseen 
tarvittavat resurssit, osaavat ihmiset, pidämme 
rakentamassa taantuman jälkeistä tulevaisuutta. 
Tästä aiheutuva kustannus on se hinta, jota nyt 
maksamme tulevaisuuden menestyksestämme. 
Luotan tämän strategian systemaattisen toteut-
tamisen kantavan hedelmää vielä tänä vuonna 
uusien tilausten muodossa. 
 
Edellä kerrottujen panostusten ansiosta olemme 
hyvässä iskussa vastaamaan asiakkaidemme 
haasteisiin taas markkinoiden elpyessä. Tällä 
välin tulemme näkemään hyvin vaikean vuoden 
ja tappiollisen tuloksen ja joudumme myös jat-
kamaan sopeutustoimiamme koko henkilökun-
taamme koskien. 
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MARKKINATILANNE 
 
Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
 
Vanerin ja LVL:n (Laminated Veneer Lumber, 
viilupalkki) kysyntä ovat säilyneet hyvin alhaisel-
la tasolla kaikilla tärkeillä markkina-alueilla. Suu-
rin osa alan tehtaista on joutunut sopeuttamaan 
tuotantoaan alentuneeseen kysyntään joko ly-
hennettyä työviikkoa tekemällä tai eripituisilla 
seisokeilla. Huonoiten kannattavia ja vähiten 
tehokkaita tehtaita on myös suljettu pysyvästi.  
 

Syynä tähän on yleinen taloudellinen taantuma 
sekä erityisesti rakentamisen ja kuljetusvälinete-
ollisuuden vaikea tilanne. 
 
Puutuoteteknologian ja teknologiapalve-
luiden kysyntä 
 
Lopputuotteiden vähäinen kysyntä on edelleen 
viivästyttänyt vaneri- ja LVL-teollisuuden merkit-
tävimpiä investointipäätöksiä.  
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Alentuneesta kapasiteetin käyttöasteesta johtuen 
myös teknologiapalveluiden kysyntä on edelleen 
pysynyt alhaisella tasolla. 
 
Lukuisia tehdaslaajuisia hankkeita on edelleen 
suunnitteluvaiheessa useammilla markkina-
alueilla. Hankkeita ei ole peruttu, mutta niiden 
toteuttaminen lykkääntyy vaikean markkinatilan-
teen ja myös rahoitusmarkkinoiden epävarmuu-
den takia, ennen kaikkea pitkäaikaisen rahoituk-
sen osalta. 
 
 
UUDET TILAUKSET JA KILPAILUASEMA 
 
Liikevaihto muodostuu kokonaisuudessaan puu-
tuoteteknologiasegmenttiin kuuluvista projekti-
toimituksista ja teknologiapalveluista. Projekti-
toimitukset kattavat kokonaiset tehtaat, tuotan-
tolinjat sekä yksittäiset koneet ja laitteet. Tekno-
logiapalveluihin kuuluvat kunnossapito, vara-
osapalvelut, modernisoinnit, konsultointi, koulu-
tus ja kunnostettujen koneiden kauppa.  
 
Katsauskauden aikana saatujen uusien tilausten 
määrä 11 miljoonaa euroa (49 Me) oli poikkeuk-
sellinen alhaisella tasolla. Teknologiapalveluiden 
osuus uusista tilauksista oli katsauskaudella 8 
miljoonaa euroa (14 Me).  
 
Tilausten määrän jääminen alhaiselle tasolle joh-
tui asiakasteollisuuksien vaikeasta markkinatilan-
teesta, tuotantolaitosten alhaisesta käyttöastees-
ta sekä suurten, tehdaslaajuisten hankkeiden 
investointipäätösten siirtymisestä edelleen.  
 
Raute Oyj allekirjoitti 20.5.2009 kiinalaisen asi-
akkaan kanssa noin 8 miljoonan euron arvoisen 
kauppasopimuksen konetoimituksista Venäjälle. 
Sopimus ei ole astunut voimaan Rautesta riip-
pumattomasta syystä suunnitellussa aikataulussa 
kesäkuun aikana ja se ei sisälly yhtiön tilauskan-
taan 30.6.2009. Toimenpiteet sekä asiakkaan 
että Rauten taholla kaupan voimaansaattamisek-
si jatkuvat.  
 
Rauten kilpailuasemassa ei ole tapahtunut oleel-
lista muutosta ja Rauten kilpailukyky on kysyn-
nän elpyessä vahva. Asiakkaat arvostavat toimi-
tus- ja palvelukyvyn varmistamiseen tähtäävissä 
strategisissa investoinneissa kokonaisosaamista 
ja vahvaa teknologian kehitystä. Asiakkaiden 
toimittajavalinnoissa Rauten teknologian tarjo-
amilla kilpailueduilla on suuri merkitys. 
 
Vahvan rahoitusaseman ansiosta Rauten kyky 
selvitä talouden taantumasta on hyvä. Vahvan  

 
 
 
markkina-aseman ja tehtyjen kehityspanostusten 
ansiosta Rauten kyky vastata kasvavaan kysyn-
tään markkinoiden elpyessä on erinomainen. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TILAUSKANTA 
 
Katsauskauden liikevaihto 20,9 miljoonaa euroa 
(54,6 Me) laski 62 prosenttia vertailujaksosta. 
Liikevaihdon lasku johtui vaikeasta markkinati-
lanteesta. 
 
Teknologiapalveluiden osuus katsauskauden lii-
kevaihdosta oli 34 prosenttia (22 %). Euroopan 
osuus liikevaihdosta oli 61 prosenttia (48 %), 
Venäjän osuus 16 prosenttia (34 %), Pohjois-
Amerikan osuus 7 prosenttia (12 %) ja muiden 
markkina-alueiden osuus 16 prosenttia (6 %).  
 
Toisella vuosineljänneksellä uusien tilausten 
määrä oli 7 miljoonaa euroa (16 Me).  
 
Tilauskanta laski toisen vuosineljänneksen aika-
na 3 miljoonalla eurolla johtuen alhaisesta tila-
uskannasta ja vähäisestä uusien tilausten mää-
rästä. Tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 
14 miljoonaa euroa (50 Me). 
 
 
TULOS JA KANNATTAVUUS 
 
Konsernin liiketulos katsauskaudella oli 4,1 mil-
joonaa euroa tappiollinen (3,9 Me voitollinen) ja 
-20 prosenttia liikevaihdosta (+ 7 %). Katsaus-
kauden heikko kannattavuus aiheutui liikevaih-
don jäämisestä erittäin alhaiseksi.  
 
Rautessa aikaisempina vuosina toteutettujen 
rakenteellisten muutosten mahdollistamat jous-
tot kysynnän vaihteluihin sopeutumiseksi on käy-
tetty täysimääräisesti. Lisäksi on toimintaa so-
peutettu henkilöstöä vähentämällä ja lomautta-
malla sekä toimintaa uudelleen järjestämällä. 
Kaikki nämä toimenpiteet eivät ole riittäviä kom-
pensoimaan nopeasti ja voimakkaasti alentunut-
ta kysyntää. 
 
Rauten strategiana on toimia maailmanlaajuisesti 
ja tarjota kokonaispalvelukonseptia asiakasteolli-
suuksilleen niin projektitoimituksissa tehdaslaa-
juisista hankkeista yksittäisiin koneisiin kuin tek-
nologiapalveluissakin. Tämän toimituskyvyn yllä-
pitämiseksi suurehko osa Rauten resursseista ja 
siten kustannuksista on luonteeltaan kiinteitä.  
Tämä heikentää Rauten kykyä sopeuttaa kus-
tannuksiaan olennaisesti alentuneeseen liiketoi-
minnan tasoon ja siten heikentää liiketulosta  
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vallitsevassa poikkeuksellisessa markkinatilan-
teessa. 
  
Katsauskauden tulos ennen veroja oli 4,1 mil-
joonaa euroa tappiollinen (4,2 Me voitollinen) ja 
tulos oli 3,4 miljoonaa euroa tappiollinen (2,9 Me  
voitollinen). Tulos osaketta kohti oli laimenta-
mattomana -0,86 euroa (0,74 e).  
 
Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto oli 9,6 
miljoonaa euroa (30,7 Me). Liiketulos oli 1,9 mil-
joonaa euroa tappiollinen (2,7 Me voitollinen) ja 
-20 prosenttia (9 %) liikevaihdosta. Toisen vuo-
sineljänneksen tulos oli 1,5 miljoonaa euroa tap-
piollinen (2,0 Me voitollinen) ja tulos osaketta 
kohti oli -0,38 euroa (0,50 e). 
 
 
RAHOITUS 
 
Konsernin rahoitusasema on pysynyt hyvänä. 
Gearing oli katsauskauden lopussa -25,1 pro-
senttia (-60,1 %) ja omavaraisuusaste 59,1 pro-
senttia (62,3 %). Taseen erien ja niistä lasketta-
vien tunnuslukujen vaihtelu johtuu projektiliike-
toiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden mak-
suerien ja projektitoimitusten kustannuskertymi-
en eriaikaisuudesta. 
 
Likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 16,3 
miljoonaa euroa (20,2 Me). Liiketoiminnan raha-
virta oli -0,5 miljoonaa euroa (14,7 Me). Inves-
tointien rahavirta oli -0,2 miljoonaa euroa (-1,8 
Me). Rahoituksen rahavirta oli -4,1 miljoonaa 
euroa (-4,0 Me) sisältäen TyEL-lainan lyhennyk-
sen 1 miljoonaa euroa sekä maksettuja osinkoja 
2,8 miljoonaa euroa (4,0 Me). 
  
Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lo-
pussa 9,3 miljoonaa euroa (0,5 Me), josta TyEL-
lainan osuus oli 9,0 miljoonaa euroa (0,0 Me). 
Käyttämättömät pitkäaikaiset luottolimiitit olivat 
14 miljoonaa euroa (17 Me). Lisäksi yhtiöllä on 
käyttämätön 10 miljoonan euron yritystodistus-
ohjelma (10 Me).  
 
 
TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ IN-
VESTOINNIT 
 
Tutkimus- ja kehitysmenot olivat katsauskaudella 
yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (2,1 Me) ja 6,5 
prosenttia (3,9 %) liikevaihdosta.  
 
Investointien kokonaismäärä oli 0,3 miljoonaa 
euroa (1,8 Me) sisältäen aktivoituja kehitys-
menoja 0,1 miljoonaa euroa (0,5 Me).  

 
 
 
HENKILÖSTÖ  
 
Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden 
lopussa 539 (605) Ulkomaisten konserniyhtiöi-
den osuus henkilöstöstä oli 23 prosenttia  
(22 %). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työn-
tekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 454 (572). 
 
Konsernissa on alkuvuoden aikana käyty Yhteis-
toimintalain mukaiset neuvottelut lisäsopeutus-
toimenpiteistä koskien Suomen yksiköiden koko 
henkilökuntaa. Neuvottelujen tuloksista on an-
nettu pörssitiedotteet 16.3.2009 ja 26.5.2009. 
Aikaisempi, 18.11.2008 saavutetun koko henki-
lökuntaa koskevan neuvotteluratkaisun päätök-
set ovat myös edelleen voimassa. 
 
 
OSAKKEET 
 
Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsaus-
kauden lopussa oli 4.004.758 kappaletta, joista 
K-sarjan osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) 
oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 
ääni/osake) oli 3.013.597 kappaletta. Osakkei-
den nimellisarvo on kaksi euroa.  
 
K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osak-
keeksi yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin 
ehdoin. K-sarjan osakkeen siirtyessä K-sarjan 
ulkopuoliselle uudelle omistajalle muilla K-sarjan 
osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa osake 
yhtiöjärjestyksen 4. pykälässä esitetyin ehdoin. 
 
Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Raute Oyj:llä on 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Liquidity Providing 
(LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkina-
takaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kans-
sa. 
 
Koko osakekannan markkina-arvo oli katsaus-
kauden lopussa 28,0 miljoonaa euroa (50,3 Me), 
jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan 
osakkeen 30.6.2009 päätöskurssin 6,99 euroa 
(12,55 e) mukaisesti. 
 
 
OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMINEN JA 
LUOVUTUKSET 
 
Raute Oyj:n hallitus on käyttänyt varsinaisen 
yhtiökokouksen 2.4.2008 antamaa valtuutusta 
hankkia ja luovuttaa yhtiön omia A-sarjan osak-
keita. 
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Yhtiö hankki ajalla 19.2.-17.3.2009 yhteensä 
18.900 yhtiön A-sarjan osaketta käytettäviksi 
yhtiön avainhenkilöiden palkitsemisjärjestelmis-
sä.  
 
Yhtiö luovutti hankitut osakkeet konsernin osa-
kepohjaisen kannustusjärjestelmän ansaintajak-
solta 2006-2008 maksettavan palkkion osake-
osuutena ohjelman piirissä olleille 17 avainhenki-
lölle 27.3.2009.  
 
Katsauskauden päättyessä yhtiöllä ei ole hallus-
saan tai panttina omia osakkeitaan. 
 
Muut osakekohtaiset tiedot on esitetty tämän 
tiedotteen numero-osassa. 
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 
1.528 ja katsauskauden lopussa 1.731. K-sarjan 
osakkeita omistaa 46 yksityishenkilöä (46). Joh-
don omistusosuus oli 5,0 prosenttia (4,7 %) yh-
tiön osakkeista ja 9,1 prosenttia (9,1 %) ääni-
määrästä. Hallintarekisteröityjen osakkeiden 
osuus oli 1,4 prosenttia (1,8 %). 
 
Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituk-
sia. 
 
 
HALLINNOINTI  
 
Raute Oyj noudattaa 1.1.2009 alkaen Arvopape-
rimarkkinayhdistys ry:n 20.10.2008 antamaa 
Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Raute 
Oyj:n hallinnoinnin  
pääpiirteet on julkaistu yhtiön verkkosivuilla 
www.raute.fi. 
 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2009 
 
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
2.4.2009. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 ti-
linpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapau-
den sekä päätti jakaa osinkona 0,70 euroa osa-
ketta kohti. 
 
Yhtiökokous 2.4.2009 valitsi yhtiön hallituksen 
vuoden 2010 varsinaisen yhtiökokouksen päät-
tymiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. Halli-
tuksen puheenjohtajaksi valittiin DI Erkki Pehu-
Lehtonen, varapuheenjohtajaksi tutkija Sinikka 
Mustakallio ja hallituksen jäseniksi DI Risto Hau 
 

 
 
 
tamäki, DI Ilpo Helander, KTM Mika Mustakallio 
ja DI Panu Mustakallio. 
 
Tilintarkastajiksi valittiin KHT-tilintarkastajat An-
na-Maija Simola ja Antti Unkuri sekä varatilintar-
kastajaksi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. 
 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten 
palkkiot ovat puheenjohtajalle 40.000 euroa ja 
hallituksen varapuheenjohtajalle sekä jäsenelle 
20.000 euroa toimikaudelta ja että hallituksen 
jäsenten matkakulut korvataan yhtiön matkus-
tussäännön mukaan. Tilintarkastajien palkkiot 
korvataan kohtuullisen laskun mukaan. 
 
Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä pää-
asiassa 1.9.2006 voimaantulleen uuden osakeyh-
tiölain johdosta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen 
päättämään yhtiön omien A-sarjan osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla 
varoilla sekä päättämään yhtiön omia A-sarjan 
osakkeita koskevasta suunnatusta osakeannista 
400.000 kappaleen enimmäismäärään saakka.  
 
Yhtiökokouksen päätösten yksityiskohtaisem-
masta sisällöstä on annettu pörssitiedote 
2.4.2009. 
 
 
OSINGOT TILIVUODELTA 2008 
 
Varsinainen yhtiökokous 2.4.2009 päätti maksaa 
tilivuodelta 2008 osinkoa 0,70 euroa osaketta 
kohti. Osinkojen määrä on yhteensä 2,8 miljoo-
naa euroa, josta A-sarjan osakkeiden osuus on 
yhteensä 2.109.517,90 euroa (3.013.597 euroa) 
ja K-sarjan osakkeiden osuus on yhteensä 
693.812,70 euroa (991.161,00 euroa). Osinkojen 
maksupäivä oli 16.4.2009. 
 
 
LIIKETOIMINTARISKIT 
 
Rahoituskriisin jatkuminen ja epävarmuus maa-
ilmantalouden kehityksestä ylläpitävät lähiajan 
riskejä. Ennustettavuus on oleellisesti normaali-
olosuhteita heikompaa. Rauten osalta merkittä-
vimmät lähiajan riskit liittyvät alhaiseen tilaus-
kantaan ja siitä syntyvän liikevaihdon sekä kan-
nattavuuden kehittymiseen. Muissa vuoden  
2008 toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksessä 
kuvatuissa liiketoiminnan riskeissä ei ole kat-
sauskaudella tapahtunut oleellisia muutoksia. 
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NÄKYMÄT VUODELLE 2009 
 
Maailmantalouden epävarmuuden ja rahoituskrii-
sin johdosta Rauten asiakastoimialojen markki-
natilanteen arvioidaan jatkuvan vaikeana koko 
vuoden 2009. Puutuoteoteollisuuden investoin-
tien ja palveluiden kysynnän ennakoidaan  
säilyvän heikkona kaikilla markkina-alueilla. 
Poikkeuksen muodostavat yksittäiset tehdaslaa-
juiset hankkeet, joilla asiakkaat varautuvat jo  
nykyisen taantuman jälkeiseen aikaan ja joita on 
useita suunnitteluvaiheessa eri markkina-alueilla. 
Myös asiakasteollisuuden vaikeasta tilanteesta 
aiheutuvat rakennejärjestelyt voivat käynnistää 
joitakin investointeja. 
 
Vahvan rahoitusaseman, markkina-aseman ja 
tehtyjen kehityspanostusten ansiosta Rauten 
kyky selvitä talouden taantumasta sekä vastata 
kasvavaan kysyntään markkinoiden elpyessä on 
erinomainen. 
 
Alhaisen tilauskannan, heikkona jatkuvan kysyn-
nän ja tehdaslaajuisten hankkeiden päätösten 
siirtymisen johdosta Rauten liikevaihto laskee 
merkittävästi vuonna 2009. Raute jatkaa sopeu-
tumista heikkoon kysyntään ja alhaiseen tilaus-
kantaan. Liiketulos jää tappiolliseksi sopeutus-
toimenpiteistä huolimatta. 
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia lukuun ottamatta tilinpäätöksen 2008 lukuja.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA Liitetieto 1.4.-30.6. 1.4.-30.6. 1.1.–30.6. 1.1.–30.6. 1.1.–31.12.
(1 000 EUR) 2009 2008 2009 2008 2008

Jatkuvat toiminnot
LIIKEVAIHTO 3, 4, 5 9 565 30 710 20 930 54 620 98 466

Liiketoiminnan muut tuotot   108 26 140 53 95

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden   
lisäys (+) tai vähennys (-) 135 381 387 577 404

Materiaalit ja palvelut 3 813 17 293 8 984 28 954 50 906
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut     10 5 386 7 858 11 518 14 989 28 592
Poistot 665 720 1 340 1 361 2 751
Liiketoiminnan muut kulut 1 862 2 543 3 712 6 040 10 375
Liiketoiminnan kulut yhteensä    11 726 28 413 25 554 51 343 92 624

LIIKETULOS -1 918 2 704 -4 096 3 907 6 341
% liikevaihdosta   -20 9 -20 7 6

Rahoitustuotot -9 190 241 643 1 268
Rahoituskulut -38 22 -241 -308 -729

TULOS ENNEN VEROJA -1 965 2 916 -4 097 4 242 6 880
% liikevaihdosta -21 9 -20 8 7

Tuloverot 7 424 -920 661 -1 293 -2 157

KAUDEN TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA -1 540 1 996 -3 436 2 949 4 723
% liikevaihdosta -16 6 -16 5 5

Muut laajan tuloksen erät:
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot    -142 29 -132 660 247
Muuntoeroihin liittyvät verot    0 0 0 0 0
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen  
jälkeen yhteensä -142 29 -132 660 247

KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ -1 682 2 025 -3 568 3 609 4 970

Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille    -1 540 1 996 -3 436 2 949 4 723

Kauden laajan tuloksen jakautuminen   
Emoyhtiön omistajille    -1 682 2 025 -3 568 3 609 4 970

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta   
laskettu osakekohtainen tulos, euroa  
Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot     -0,38 0,50 -0,86 0,74 1,18
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen    
tulos, jatkuvat toiminnot       -0,38 0,50 -0,86 0,74 1,18

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä       4 005 4 005 4 002 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä    
laimennettuna 4 005 4 005 4 002 4 005 4 005
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

LYHENNETTY KONSERNIN TASE Liitetieto 30.6. 30.6. 31.12.
(1 000 EUR) 2009 2008 2008
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 9 2 128 3 152 2 482
Aineelliset hyödykkeet 9 10 480 11 032 11 175
Muut rahoitusvarat 499 499 499
Laskennallinen verosaaminen    116 590 334
Yhteensä 13 223 15 273 14 491

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 4 153 4 888 4 310
Myyntisaamiset ja muut saamiset   5 16 358 31 517 20 270
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti    
kirjattavat rahoitusvarat 0 2 116 0
Rahavarat 16 320 18 108 21 109
Yhteensä 36 831 56 629 45 689

VARAT YHTEENSÄ 2 50 054 71 902 60 180

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 8 010 8 010 8 010
Ylikurssirahasto 6 498 6 498 6 498
Muut rahastot 10 294 -283 287
Muuntoerot 151 1 141 283
Kertyneet voittovarat 16 336 14 529 14 520
Kauden tulos -3 436 2 949 4 723
Emoyhtiön omistajien osuus omasta    
pääomasta 27 854 32 844 34 321
Oma pääoma yhteensä 27 854 32 844 34 321

Pitkäaikaiset velat
Varaukset 216 1 323 289
Laskennalliset verovelat 560 628 599
Pitkäaikaiset korolliset velat   12 7 231 348 8 232
Yhteensä 8 007 2 299 9 120

Lyhytaikaiset velat
Varaukset 1 902 1 062 2 251
Eläkevelvoitteet 160 217 173
Lyhytaikaiset korolliset velat 12 2 100 150 2 225
Saadut ennakkomaksut 5 2 904 19 163 3 475
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat    0 948 79
Ostovelat ja muut velat 7 128 15 220 8 536
Yhteensä 14 193 36 760 16 739

Velat yhteensä 22 200 39 058 25 859

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 50 054 71 902 60 180
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.–30.6. 1.1.–30.6. 1.1.–31.12.
(1 000 EUR) 2009 2008 2008

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Myynnistä saadut maksut 24 079 62 088 100 611
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut   77 48 65
Maksut liiketoiminnan kuluista     -24 629 -46 591 -90 988
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -473 15 545 9 688
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista -218 -43 -224
Saadut korot ja muut tuotot liiketoiminnasta   151 634 828
Saadut osingot liiketoiminnasta    79 133 133
Maksetut välittömät verot -52 -1 561 -3 522
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) -513 14 707 6 903

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin     
hyödykkeisiin -268 -1 724 -3 201
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin    0 -50 -50
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden     
luovutustulot 59 5 171
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -209 -1 769 -3 080

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten 
lainasaamisten takaisinmaksut 0 -2 0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut    -125 -63 -63
Pitkäaikaisten lainojen lisäys    0 71 10 069
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    -1 000 0 0
Omat osakkeet -138 0 0
Maksetut osingot -2 803 -4 005 -4 005
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -4 067 -3 998 6 001

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) -4 788 8 940 9 824
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA* 21 109 11 284 11 284
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA* 16 320 20 224 21 109

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT 
TASEESSA KAUDEN LOPUSSA
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 0 2 116 0
Rahavarat 16 320 18 108 21 109
YHTEENSÄ 16 320 20 224 21 109

*Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset, 
jotka erääntyvät kolmen kuukauden sisällä.
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
(1 000 EUR) Osake- Ylikurssi- Muut Muunto- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2009 8 010 6 498 287 283 19 242
Omien osakkeiden hankinta -138
Omien osakkeiden luovutus, verovaikutus     36
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 7
Maksetut osingot -2 803
Kauden laaja tulos yhteensä    -132 -3 436
OMA PÄÄOMA  30.6.2009 8 010 6 498 294 151 12 901

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
(1 000 EUR) Emoyhtiön Vähemmistön OMA

osakkaille osuus PÄÄOMA
kuuluva YHTEENSÄ

osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.2009 34 321 0 34 321
Omien osakkeiden hankinta -138 -138
Omien osakkeiden luovutus, verovaikutus     36 36
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 7 7
Maksetut osingot -2 803 -2 803
Kauden laaja tulos yhteensä   -3 568 -3 568
OMA PÄÄOMA  30.6.2009 27 854 0 27 854

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
(1 000 EUR) Osake- Ylikurssi- Muut Muunto- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2008 8 010 6 498 125 36 18 524
Omana pääomana suoritettavat    
osakeperusteiset liiketoimet 46
Maksetut osingot -4 005
Kauden laaja tulos yhteensä     -454 1 114 2 949
OMA PÄÄOMA  30.6.2008 8 010 6 498 -283 1 150 17 468

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
(1 000 EUR) Emoyhtiön Vähemmistön OMA

osakkaille osuus PÄÄOMA
kuuluva YHTEENSÄ

osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.2008 33 194 0 33 194
Omana pääomana suoritettavat    
osakeperusteiset liiketoimet 46 46
Maksetut osingot -4 005 -4 005
Kauden laaja tulos yhteensä    3 609 3 609
OMA PÄÄOMA  30.6.2008 32 844 0 32 844
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. Perustiedot
Raute-konserni (myöhemmin ’konserni’) on maailmanlaajuisesti toimiva teknologiayritys, jonka liiketoiminnan ydinalueen muodostavat  
viilupohjaisten puutuotteiden tuotantoprosessit. Projektitoimitukset käsittävät kokonaisia tehtaita, tuotantolinjoja sekä yksittäisiä   
koneita. Kokonaispalvelukonseptin teknologiapalveluihin kuuluvat varaosa-, kunnossapito- ja modernisointipalvelut sekä asiakkaan    
liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät palvelut.    

Konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726),    
jonka A-sarjan osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n   
kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.   

Konsernitilinpäätöksen 2008 tiedot ovat saatavissa Internet-osoitteesta www.raute.fi tai konsernin emoyhtiön päätoimipaikasta,   
Rautetie 2, 15550 Nastola.   

Raute Oyj:n hallitus on 4.8.2009 käsitellyt konsernin osavuosikatsauksen ajalta 1.1.–30.6.2009 ja päättänyt julkistaa Raute Oyj:n    
osavuosikatsauksen 1.1.–30.6.2009 tämän tiedotteen mukaisena.    

2. Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2009 on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. Osavuosikatsaus ei sisällä 
tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä, joten osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuodelta 2008 julkaistun      
tilinpäätöksen kanssa.

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen konsernin vuositilinpäätöksessä 2008 esitettyjä laadintaperiaatteita ja seuraavia 1.1.2009     
voimaan tulleita uusia ja uudistettuja standardeja:

- IFRS 8, Toimintasegmentit. Standardin mukaan esitettävien segmenttitietojen on perustuttava johdolle toimitettuun sisäiseen     
raportointiin ja siinä noudatettuihin laskentaperiaatteisiin. Konsernin johdon segmenttiraportoinnin laatimisperiaatteet ovat yhtenevät    
ulkoisen laskennan kanssa. Segmentin toiminnan tuloksen arviointi ja päätökset resurssien kohdistamisesta segmentille perustuvat     
segmentin liiketulokseen. Standardin käyttöönotolla ei ollut vaikutusta konsernin segmenttirakenteeseen.     

- IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, muutos standardiin. Uudistetun standardin mukaan omistajiin liittymättömiä oman pääoman     
muutoksia ei esitetä oman pääoman muutoksia osoittavassa laskelmassa. Kaikki omistajiin liittymättömät oman pääoman muutokset    
esitetään laajan tuloslaskelman erissä. Uudistuksen jälkeen konserni voi valita, esittääkö yhden laskelman (laaja tuloslaskelma) vai     
kaksi erillistä laskelmaa (tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma). Raute-konsernissa on valittu esittäväksi yksi tuloksen osoittava     
laskelma.     

Seuraavat uudet ja uudistetut standardit ja tulkinnat ovat voimassa 1.1.2009 alkavalla tilikaudella, mutta niillä ei ole ollut merkittävää    
vaikutusta konsernin tulokseen, taseasemaan eikä esitystapaan:    

- IAS 23 Vieraan pääoman menot, muutos    
- IFRIC 13 Kanta-asiakasohjelmat   
- IFRIC 15 Kiinteistöjen rakentamissopimukset   
- IFRIC 16 Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauslaskenta    
- IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen, muutos.   

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia lukuun ottamatta tilinpäätöksen 2008 lukuja.    
Suluissa esitetyillä luvuilla viitataan vastaaviin lukuihin vertailukaudelta. Kaikki osavuosikatsauksen luvut esitetään tuhansina euroina,    
jollei toisin ole todettu. Pyöristyksistä johtuen osavuosikatsauksen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu    
summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summaluvusta.    

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa    
laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat osavuosikatsaushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä    
ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat tämän vuoksi poiketa näistä arvioista.      
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

3. Segmenttitiedot
Liiketoimintasegmentti
Raute-konsernin jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin.        

30.6. 30.6. 31.12.
Puutuoteteknologia 2009 2008 2008
Liikevaihto 20 930 54 620 98 466
Liiketulos -4 096 3 907 6 341
Varat 50 054 71 902 60 180
Velat 22 200 39 058 25 859
Investoinnit 280 1 759 3 242

Puutuoteteknologiasegmentin 30.6. 30.6. 31.12.
varat maantieteellisesti 2009 % 2008 % 2008 %
Eurooppa 45 514 91 65 172 91 55 616 92
Pohjois-Amerikka 3 025 6 4 206 6 2 730 5
Venäjä 534 1 934 1 782 1
Etelä-Amerikka 66 0 62 0 36 0
Muut 914 2 1 528 2 1 016 2
YHTEENSÄ 50 054 100 71 902 100 60 180 100

Puutuoteteknologiasegmentin 30.6. 30.6. 31.12.
investoinnit maantieteellisesti 2009 % 2008 % 2008 %
Eurooppa 268 96 1 411 80 2 775 86
Pohjois-Amerikka 4 1 16 1 75 2
Venäjä 2 1 1 0 2 0
Etelä-Amerikka 5 2 20 1 19 1
Muut 1 0 312 18 371 11
YHTEENSÄ 280 100 1 760 100 3 242 100

4. Myyntituotot
Liikevaihdon jakauma 1.1.–30.6. 1.1.–30.6. 1.1.–31.12.
markkina-alueittain 2009 % 2008 % 2008 %
Muu Eurooppa 6 655 32 19 440 36 31 909 32
Suomi 6 074 29 6 750 12 15 800 16
Venäjä 3 453 16 18 796 34 34 359 35
Etelä-Amerikka 1 735 8 2 617 5 4 311 4
Pohjois-Amerikka 1 436 7 6 454 12 9 832 10
Aasia 1 193 6 279 1 1 241 1
Oseania 347 2 106 0 701 1
Muut 37 0 178 0 313 1
YHTEENSÄ 20 930 100 54 620 100 98 466 100
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5. Pitkäaikaishankkeet 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

Liikevaihto
Valmistusasteen mukainen liikevaihto  16 228 45 544 80 749
Muu liikevaihto 4 702 9 076 17 717
YHTEENSÄ 20 930 54 620 98 466

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien    
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä    43 758 107 863 85 487

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä     11 766 47 435 22 817

Erittely yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä:    
Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtosaamiset    43 663 107 623 85 328
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot     -35 499 -92 425 -73 509
Taseen lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät hankesaamiset    8 164 15 198 11 819

Taseen saadut ennakkomaksut 2 904 19 163 3 475

6. Henkilöstön määrä, henkilöä 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

- tehollinen keskimäärin   454 572 538
- kirjoilla keskimäärin 549 584 585
- kirjoilla kauden lopussa 539 605 573
- joista ulkomailla työskentelevien osuus    125 136 136

7. Tuloverot
Konsernin tuloslaskelmassa on tuloveroina esitetty konserniyhtiöiden kauden tuloksia vastaavat verot ja aikaisempien tilikausien     
verot sekä laskennallisten verojen muutos. Verotettavaan tuloon perustuva vero on laskettu verotettavasta tulosta kunkin maan    
voimassaolevan verokannan mukaan. 

8. Tutkimus- ja kehittämismenot 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

Katsauskauden tutkimus- ja kehittämismenot    1 367 2 127 4 375
Aktivoitujen kehittämismenojen poistot    269 248 549
Kehittämismenoista aktivoitu taseeseen   -102 -538 -667
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot     1 534 1 837 4 257
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9. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden 30.6. 30.6. 31.12.
muutokset 2009 2008 2008
Aineettomat hyödykkeet   
Hankintameno kauden alussa    11 575 10 503 10 503
Muuntoero valuuttamuutoksista    -8 -9 22
Lisäykset   177 675 1 018
Siirrot erien välillä  0 0 33
Hankintameno kauden lopussa    11 743 11 169 11 575

Kertyneet poistot kauden alussa    -9 094 -7 466 -7 959
Muuntoero valuuttamuutoksista   3 -4 -13
Kauden poisto   -524 -547 -1 122
Kertyneet poistot kauden lopussa   -9 615 -8 017 -9 094

Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa   2 482 2 546 2 546
Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa    2 128 3 152 2 482

Aineelliset hyödykkeet   
Hankintameno kauden alussa   40 447 40 008 40 008
Muuntoero valuuttamuutoksista    353 -946 -1 484
Lisäykset    103 1 098 2 170
Vähennykset    -4 0 -90
Siirrot erien välillä     0 -152 -157
Hankintameno kauden lopussa    40 898 40 009 40 447

Kertyneet poistot kauden alussa    -29 272 -29 014 -29 014
Muuntoero valuuttamuutoksista    -335 812 1 375
Kauden poisto    -811 -775 -1 632
Kertyneet poistot kauden lopussa    -30 419 -28 977 -29 272

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa   11 175 10 993 10 993
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa    10 480 11 032 11 175

10. Osakeperusteiset maksut
Katsauskauden aikana Raute Oyj luovutti 27.3.2009 vastikkeetta 18 900 kappaletta yhtiön hallussa olevaa A-sarjan osaketta konsernin     
osakepohjaisen kannustusjärjestelmän ansaintajaksolta 2006-2008 maksettavan palkkion osakeosuutena ohjelman piirissä     
olleille 17 avainhenkilölle. Katsauskaudella osakepalkkioiden kuluvaikutus Raute-konsernin tulokseen oli 97 tuhatta euroa      
(49 tuhatta euroa).      

11. Lähipiiritapahtumat
Raute-konsernin lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja tytäryhtiöiden toimitusjohtajat sekä Rauten sairauskassa.      
Raute-konsernissa ei ollut lähipiiritapahtumia katsauskauden aikana.     

Konsernin johdon työsuhde-etuudet julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä.         

12. Korolliset velat 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat     7 231 348 8 232
Lyhytaikaiset korolliset velat     2 100 150 2 225
YHTEENSÄ 9 331 498 10 457
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13. Muut vuokrasopimukset ja käyttöleasingvelat   30.6. 30.6. 31.12.
Konserni vuokralleottajana   2009 2008 2008
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella        
maksettavat vähimmäisvuokrat:   
- Yhden vuoden kuluessa   274 194 273
- Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua        465 402 464
YHTEENSÄ   739 596 737

Konserni on vuokrannut osan käyttämistään toimisto- ja tuotantotiloista.    
Vuokrasopimukset ovat toistaiseksi voimassaolevia sekä määräaikaisia.      
Määräaikaisiin sopimuksiin sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen    
päättymispäivän jälkeen.    

Ei-purettavissa olevien käyttöleasingsopimusten perusteella maksettavat      
vähimmäiskäyttöleasingvuokrat:   
- Alle 1 vuosi  12 59 12
- 1–5 vuotta  2 32 2
YHTEENSÄ   14 91 14

14. Vakuudet ja vastuusitoumukset
Konsernilla on yhteensä 17 miljoonan euron (15 Me) kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset, joista luottolimiitteinä   
30.6.2009 oli nostettavissa 14 miljoonaa euroa (15 Me).    

Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron (10 Me) kotimainen yritystodistusohjelma, jonka järjestäjänä toimii Nordea Pankki Suomi Oyj.     
Ohjelman puitteissa yhtiö voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia.   

30.6. 30.6. 31.12.
Annetut vakuudet 2009 2008 2008
Velkojen ja vastuusitoumusten vakuudeksi on annettu kiinnityksiä      
- Kiinteistökiinnityksiä (Rauten sairauskassa)   134 134 134
- Yrityskiinnityksiä (luottolimiitit)    10 000 10 000 10 000
Vastuusitoumukset ja muut vastuut   
Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut    
- Pankkitakaukset   5 149 32 915 8 928
Muut omat vastuut    
Leasing- ja vuokravastuut   
- Kuluvalta kaudelta   143 253 285
- Seuraavilta tilikausilta   467 552 466

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.      
Johdolle ja osakkaille ei ole annettu rahalainoja.   
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15. Valuuttajohdannaiset 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.   

Valuuttatermiinien nimellisarvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 3 819 3 459 3 186
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   0 1 710 532

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 66 31 170
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   0 8 -8

16. Yhtiön osakepääoma
Yhtiö on ostanut katsauskauden aikana 18 900 omaa osaketta yhtiökokouksen 2.4.2008 valtuutuksen nojalla. Osakkeiden hankintahintana 
on ollut hankintahetken pörssikurssi. Omien osakkeiden hankinnalla ei ollut merkittävää vaikutusta omistuksen ja äänivallan jakautumiseen
yhtiössä.     

Emoyhtiö on kauden aikana ostanut 
omia osakkeita seuraavasti:
Ajanjakso 19.2.–28.2.2009 1.3.–17.3.2009
Määrä, kpl 8 800 10 100
Nimellisarvo, euroa 2,00 2,00
Suoritettu vastike, euroa (keskiarvo)    7,00 7,12
Suoritettu vastike, euroa (vaihteluväli)     6,90 - 7,15 7,00 - 7,20

Kaikki yhtiön hallussa olleet omat osakkeet on luovutettu osakepalkkiojärjestelmään kuuluville henkilöille 27.3.2009. Osakkeiden     
kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 4 004 758 kappaletta. Osakekohtaisen tuloksen laskemisessa käytetty osakkeiden    
lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana oli katsauskaudella 4 001 608 kappaletta. Yhtiöllä ei ollut 30.6.2009 hallussa omia    
osakkeita.    

17. Osingot   
Raute Oyj:n 2.4.2009 pidetty yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,70 euroa A- ja K -sarjan osaketta kohti   
eli yhteensä 2 803 330,60 euroa. Osingon maksupäivä oli 16.4.2009.    
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

TUNNUSLUVUT 1.1.–30.6. 1.1.–30.6. 1.1.–31.12.
2009 2008 2008

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %   -18,8 27,2 19,4
Oman pääoman tuotto (ROE), % -22,1 17,9 14,0

Gearing, % -25,1 -60,1 -31,0
Omavaraisuusaste , % 59,1 62,3 60,5

Tilauskanta, Me   14 50 24
Uudet tilaukset, Me    11 49 67
Viennin osuus liikevaihdosta, %     71,0 87,6 84,0
Liikevaihdon muutos, %   -61,7 -6,9 -11,1

Bruttoinvestoinnit, Me    0,3 1,8 3,2
% liikevaihdosta    1,3 3,2 3,3

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me     1,4 2,1 4,9
% liikevaihdosta     6,5 3,9 5,0

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa   
-  laimentamaton -0,86 0,74 1,18
-  laimennusvaikutuksella oikaistu     -0,86 0,74 1,18
Oma pääoma/osake, euroa   6,96 8,20 8,57
Osinko/K-sarjan osake, euroa   0,70
Osinko/A-sarjan osake, euroa 0,70
Osinko/tulos, %    59,4
Efektiivinen osinkotuotto, %   10,9

Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa     6,99 12,55 6,40
Osakkeiden lukumäärä    
-  painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 4 002 4 005 4 005
-  laimennettuna, 1 000 kpl 4 002 4 005 4 005
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

Tunnuslukujen laskentakaavat

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = Tulos ennen veroja + rahoituskulut x 100
Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden keskiarvo)    

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Voitto/tappio x 100
Oma pääoma (kauden keskiarvo)

Korolliset nettovelat = Korolliset velat ./. (rahavarat + käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat)

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100
Taseen loppusumma ./. saadut ennakot

Laimentamaton tulos/osake, euroa = Kauden tulos
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin kauden aikana    

Laimennusvaikutuksella oikaistu Laimennusvaikutuksella oikaistu kauden tulos     
tulos/osake, euroa = Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantikorjattu    

keskimääräinen lukumäärä   

Oma pääoma/osake, euroa = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma    
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa    

Osinko/osake, euroa = Kauden osingonjako
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa 

Osinko/tulos, % = Osinko/osake x 100
Tulos/osake

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osinko/osake x 100
Kauden päätöskurssi

Hinta/voitto-suhde (P/E-luku) = Kauden päätöskurssi
Tulos/osake

Osakkeiden vaihdon kehitys Osakkeiden vaihdon kehitys ilmoitetaan kauden aikana vaihdettujen osakkeiden 
lukumääränä ja prosentteina lukumääränä sekä sen prosentuaalisena osuutena osakesarjan kaikkien osakkeiden    
(A-sarjan osakkeet) = laimentamattomasta keskimääräisestä lukumäärästä kauden aikana.    

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden (A- + K -sarjan osakkeet) laimentamaton lukumäärä kauden lopussa    
x kauden viimeinen kaupantekokurssi     

Gearing, % = Korolliset nettorahoitusvelat    x 100
Oma pääoma   
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009

TULOSKEHITYS Q 2 Q 1 Q 4 Q 3 Liukuva Liukuva
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2009 2009 2008 2008 1.7.2008 1.7.2007
(1 000 EUR) – –

30.6.2009 30.6.2008

Jatkuvat toiminnot
LIIKEVAIHTO 9 565 11 366 18 619 25 227 64 776 106 769

Liiketoiminnan muut tuotot   108 32 14 29 183 456

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden    
lisäys (+) tai vähennys (-) 135 252 -108 -65 214 427

Materiaalit ja palvelut 3 813 5 171 8 218 13 735 30 936 55 517
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    5 386 6 132 7 062 6 541 25 120 29 489
Poistot 665 674 692 699 2 730 2 699
Liiketoiminnan muut kulut 1 862 1 851 2 347 1 988 8 048 11 160
Liiketoiminnan kulut yhteensä 11 726 13 828 18 318 22 962 66 834 98 865

LIIKETULOS -1 918 -2 179 206 2 228 -1 662 8 788
% liikevaihdosta -20 -19 1 9 -3 8

Rahoitustuotot -9 250 550 75 866 801
Rahoituskulut -38 -204 -448 26 -663 -494

TULOS ENNEN VEROJA -1 965 -2 132 309 2 329 -1 459 9 094
% liikevaihdosta -21 -19 2 9 -2 9

Tuloverot 424 236 -131 -733 -203 -2 673

KAUDEN TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA -1 540 -1 895 177 1 597 -1 662 6 421
% liikevaihdosta -16 -17 1 6 -3 6

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tuloksesta   -1 540 -1 895 177 1 597 -1 662 6 421

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos    -0,38 -0,47 0,04 0,40
Laimennettu osakekohtainen tulos    -0,38 -0,47 0,04 0,40

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 002 3 998 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä     
laimennettuna 4 002 3 998 4 005 4 005
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2009 K-sarjan A-sarjan Osakkeiden
osakkeet osakkeet määrä

(20 ääntä (1 ääni yhteensä
osaketta osaketta

kohti) kohti)
1. Sundholm Göran 525 000 525 000
2. Hietala Pekka Tapani   181 900 181 900
3. Suominen Jussi Matias   48 000 74 759 122 759
4. Mustakallio Kari Pauli 60 480 60 009 120 489
5. Suominen Pekka Matias  48 000 64 159 112 159
6. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 62 316 110 316
7. Kirmo Kaisa Marketta 50 280 58 252 108 532
8. Siivonen Osku Pekka     50 640 53 539 104 179
9. Keskiaho Kaija Leena    33 600 51 116 84 716
10. Särkijärvi Riitta 60 480 22 009 82 489
11. Mustakallio Mika 39 750 42 670 82 420
12. Mustakallio Risto 42 240 35 862 78 102
13. Mustakallio Ulla Sinikka 47 240 30 862 78 102
14. Sr Arvo Finland Value 64 314 64 314
15. Mustakallio Marja Helena    42 240 20 662 62 902
16. Kirmo Lasse Antti 30 000 26 200 56 200
17. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256
18. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta 12 000 43 256 55 256
19. Mustakallio Kai Henrik 47 420 6 994 54 414
20. Suominen Jukka Matias     24 960 27 964 52 924
YHTEENSÄ 697 330 1 495 099 2 192 429
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %   70,4 49,6 54,7
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, %   70,4 49,6 67,6
Hallintarekisteröidyt 57 492 57 492
Muut osakkaat 293 831 1 461 006 1 754 837
YHTEENSÄ 991 161 3 013 597 4 004 758

JOHDON OMISTUS 98 990 102 738 201 728
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %    10,0 3,4 5,0
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, %    10,0 3,4 9,1
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT 30.6. 30.6. 31.12.
2009 2008 2008

Osakemäärät
- K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake)    991 161 991 161 991 161
- A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake)    3 013 597 3 013 597 3 013 597
Yhteensä 4 004 758 4 004 758 4 004 758

Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)
Osakkeiden vaihto, kpl 248 400 211 886 392 693
Osakkeiden vaihto, Me 1,8 3,0 4,9

A-sarjan osakkeen kurssi
Katsauskauden lopussa, euroa 6,99 12,55 6,40
Korkein noteeraus katsauskaudella, euroa   7,73 15,20 15,20
Alin noteeraus katsauskaudella, euroa   6,50 12,39 6,24
Keskikurssi katsauskaudella, euroa    7,05 13,98 12,37

Osakekannan markkina-arvo 
- K-sarjan osakkeet, Me* 6,9 12,4 6,3
- A-sarjan osakkeet, Me 21,1 37,8 19,3
Yhteensä, Me 28,0 50,3 25,6

*K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden lopun kurssilla.

RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 4.8.2009 KLO 14.00
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja tiedotusvälineille järjestetään 4.8.2009 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentän Roba-kabinetissa,
os. Simonkatu 9, Helsinki. Tilaisuudessa osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja Tapani Kiiski ja talousjohtaja Arja Hakala.

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2009 julkaistaan 27.10.2009.

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj, 03 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148              
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj, 03 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387     

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.fi

RAUTE LYHYESTI:
Raute on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologiayritys, jonka tärkeimmät asiakasteollisuudet ovat    
vaneri- ja LVL-teollisuus. Yrityksellä on  johtava markkina-asema maailmassa näiden asiakasteollisuuksien tehdaslaajuisten   
projektien toimittajana. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös teknologiapalvelut, joiden avulla Raute tukee asiakkaitaan    
näiden investointien koko elinkaaren ajan. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin    
alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa sekä Jyväskylässä ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2008 oli 98,5 miljoonaa    
euroa ja henkilöstön määrä 573. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.fi.      
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